
2020年 2月 27日 

各 位 

(公財)日本電信電話ユーザ協会 

函 館 地 区 協 会 

会 長  中 野  恒 

 

「文化講演会」の開催延期について 

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当地区協会への格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、３月３日（火）開催を予定しておりました「文化講演会」は、新型コロナウィルス感染拡

大への懸念が高まっていることから、やむなく開催を延期することとなりました。 

ご参加のお申込みを頂いておりました皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、また直前

のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

なお、同講演会の次回開催予定が決定いたしました際には改めてご案内いたしますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【お問い合わせ先】（公財）日本電信電話ユーザ協会 函館地区協会事務局 長尾 

TEL0138-54-4401 FAX0138-24-2004 〒040-0036 函館市東雲町 14-8  

 


